

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
UNIwersytetu Jagiellońskiego
ul. Straszewskiego 25/3 i 4, 31-113 Kraków
tel. +4812-663-39-03
e-mail: bzp@uj.edu.pl
<https://www.uj.edu.pl> ; <https://przetargi.uj.edu.pl>



Kraków, dnia 27 maja 2025 r.

Adresaci: Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.), którego przedmiotem jest wyłonienie Wykonawcy w zakresie świadczenia usługi badania opinii społecznej online na potrzeby Instytutu Psychologii UJ w ramach projektu flagowego "Behavior in Crisis Lab", nr 80.272.170.2025.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, że do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące zapisów specyfikacji warunków zamówienia. Poniżej zamieszczamy ich treść wraz z odpowiedziami.

1/ Pytanie:

W załączniku A1 wyszczególniono badania o tytułach: Badanie 1 Próbką francuska, Badanie 2 Próba w Wielkiej Brytanii, Badanie 3 Próbką hiszpańska, Badanie 4 Próba ukraińska, Badanie 2. Próba amerykańska, czy to oznacza, że badania powinny być przeprowadzone we wskazanych krajach?

Odpowiedź:

Tak, oznacza to, że badania mają być przeprowadzone w tych krajach

2/ Pytanie:

W załączniku A1 w projekcie o tytule Reakcje na zagrożenia próba startowa powinna wynosić $n=1000$, czy Zamawiający określa maksymalny drop out dla kolejnych fal. Ponadto 4 fale powinny odbyć się w odstępie 3 miesięcy, a byłoby to niewykonalne ze względu na terminy rozpoczęcia i zakończenia Umowy. Jakie należy zatem przyjąć odstępy między falami?

Odpowiedź:

Zależy nam, aby w ostatniej fali było minimum 400 osób. Odstępy między falami mogą wynosić 1 miesiąc.

3/ Pytanie:

W Opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający wskazuje, że przedmiotem zamówienia jest przeprowadzenia 14 badań. Załącznik A1 zawiera 13 projektów, w tym jeden składający się z 4 falach. Czy podana liczba 14 badań to omyłka pisarska, czy na liście projektów brakuje jednego badania?

Odpowiedź:

Do realizacji jest 13 badań (jak w Załączniku A1), liczba 14 jest omyłka pisarską.

Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi stanowią integralną część SWZ.

Z poważaniem,